
Gryfice, dnia 04.04.2007 r.

                                                      

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawę materiałów oświetleniowych do siedziby

                Zamawiającego”

 W odpowiedzi na zapytania z dnia 03.04.2007 r. odnośnie postępowania przetargowego na 

„Dostawę materiałów oświetleniowych do siedziby Zamawiającego” wyjaśniam co następuje:

Pytanie1: Czy słup ma posiadać tabliczkę bezpiecznikową?

Odpowiedź: Słup musi posiadać tabliczkę bezpiecznikową, może to być TB1 firmy ROSA lub 

równorzędne.

Pytanie 2: Czy słup ma być stożkowy, zbieżny?

Odpowiedź: Może to być m.in. słup stożkowy, zbieżny.


